
ZARZĄDZENIE NR 654/22 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 22 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 roku, 
poz.305 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 roku, poz. 559 ze zm.) oraz § 15 ust. 4 Uchwały Nr XLIV/289/21 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego 
z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok, Burmistrz Stronia 
Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2022, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2022, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik Nr 6 - ”Dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami" do Uchwały Nr XLIV/289/21 Rady 
Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 
2022 rok, otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.     

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 47 630 013,00 zł, planowane 
wydatki 52 485 952,00 zł, planowany deficyt 4 855 939,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C322299-B928-4250-8ADC-3D89AB03029B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 654/22 z dnia 22.03.2022 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 480 950,00 194 405,00 675 355,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 57 100,00 -2 200,00 54 900,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

57 100,00 -2 200,00 54 900,00

85295 Pozostała działalność 0,00 196 605,00 196 605,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 196 605,00 196 605,00

Razem: 47 435 608,00 194 405,00 47 630 013,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C322299-B928-4250-8ADC-3D89AB03029B. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 654/22 z dnia 22.03.2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 227 900,00 194 405,00 1 422 305,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 73 500,00 -2 200,00 71 300,00

3110 Świadczenia społeczne 73 500,00 -2 200,00 71 300,00

85295 Pozostała działalność 37 250,00 196 605,00 233 855,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 192 805,00 192 805,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 800,00 8 800,00

Razem: 52 291 547,00 194 405,00 52 485 952,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C322299-B928-4250-8ADC-3D89AB03029B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 654/22 z dnia 22.03.2022 r.                  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 150,00 150,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 196 605,00 196 605,00 0,00 196 605,00 196 605,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 192 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196 755,00 196 755,00 0,00 196 755,00 196 755,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 192 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 196 605,00 196 605,00 0,00 196 605,00 196 605,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 192 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196 605,00 196 605,00 0,00 196 605,00 196 605,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 192 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 196 605,00 196 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196 605,00 196 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 192 805,00 192 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 192 805,00 192 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 952 176,00 4 952 176,00 0,00 4 952 176,00 4 952 176,00 215 326,00 150 988,00 64 338,00 0,00 4 736 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 196 605,00 196 605,00 0,00 196 605,00 196 605,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 192 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 148 781,00 5 148 781,00 0,00 5 148 781,00 5 148 781,00 219 126,00 150 988,00 68 138,00 0,00 4 929 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C322299-B928-4250-8ADC-3D89AB03029B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW o kwotę 196 605,00 zł. 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85295 w kwocie 196 605,00 zł na podstawie 
zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.60.2022.MJ z 18.03.2022 r. na sfinansowanie 
wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania. 

II ZMNIEJSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW o kwotę 2 200,00 zł. 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

* Zmniejszenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85230 w kwocie 2 200,00 zł na podstawie 
zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.54.2022.MJ z 9.03.2022 r. (pomoc państwa 
w zakresie dożywiania). 

Ogółem kwota planu dochodów i wydatków budżetowych po ww. zmianach uległa zwiększeniu 
o 194 405,00 zł. 

 Burmistrz 

  

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C322299-B928-4250-8ADC-3D89AB03029B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-03-21T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




